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Sammen om bedre velfærd



Carelink Gruppen tilbyder familiebehandling 
samt spæd- og småbørnsindsatser. 
Målgruppen er henholdsvis gruppen af 
sårbare gravide, hvor der kan være grund 
til at antage, at barnet forud for eller 
umiddelbart efter fødslen kan få behov 
for særlig støtte efter Serviceloven, samt 
gruppen af sårbare familier med børn i 
alderen 0 til 3 år. 

Indsatsen henvender sig til:

• Unge gravide

• Gravide med misbrugsproblemer

• Gravide med alvorlige psykiske problemer

• Gravide med omfattende 
problemstillinger

• Familier med småbørn 0-3 år i mistrivsel

• Børn med særlig behov for indsats/
behandling

• Forældre, hvor der skønnes at være 
et udviklingspotentiale, og hvor det er 
vurderet, at der er tilstrækkelig grad 
af ressourcer til stede til, at forældre 
kan udvikle en positiv binding til 
barnet og bidrage til barnets sunde 
tilknytning – og hvor barnets fysiske, 
følelsesmæssige, sociale og kognitive 
udvikling kan tilgodeses ved en intensiv 
støtte til forældrene

• Forældre, hvor det vurderes nødvendigt 
at afdække forældrefunktionen i 
relationen til et eller flere specifikke 
børn
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Meget forskning viser, hvor vigtige de 
første leveår er for et barns udvikling. 
Derfor er det af afgørende betydning 
at sikre, at spædbørn og småbørn har 
de bedste muligheder for at trives og 
udvikle sig optimalt. 

Hos Carelink Gruppen forstår vi 
vigtigheden af at tilbyde tidlig indsats 
for at give små- og spædbørn samt 
deres familier en god start på livet.
 
Vores tilgang er helhedsorienteret og 
fokuserer på at skabe positive relationer 
mellem forældre og børn samt at støtte 
og styrke barnets sundhed, trivsel og 
udvikling før og efter fødslen. Vores 
tværfaglige behandlingsteam består 
af blandt andet familiebehandlere, 
sundhedsplejersker, speciallæger, 
jordemødre, specialpsykologer, 
spædbørnsspecialister og mere.
Vores indsats er tilpasset den enkelte 
familie, og vi bestræber os på at styrke 
det, der fungerer godt, samtidig med at 
vi finder løsninger på udfordringer, der 
kan påvirke barnets udvikling.

Vi tager dels afsæt i nære systematiske 
observationer ud fra de mål, der sættes 
for opgavens ramme, dels i konkrete 
øvelser og dialoger med forældrene og 
netværket omkring det, der er særligt 
udfordrende. 

Vi forholder sig nysgerrigt og 
helhedsorienteret til familiens 
konstellation, ressourcer og udfordringer, 
og søger at styrke alt det gode, der skal 
fastholdes og udbygges samtidig med 
at finde konkrete løsninger og strategier 
til at understøtte det, der er svært og 
som bekymrer, da det på sigt kan hindre 
barnets udvikling og generelle trivsel.
 

Helhedsorienterede løsninger
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Vores fokus

Vi arbejder med systematik og fokus på forældrenes tilknytning til barnet, 
herunder understøttelsen af deres bevidsthed i og udvikling af at kunne 
imødekomme barnets behov i forhold til såvel trivsel som almen udvikling.

Vi tager udgangspunkt i, at det er relationen til de primære omsorgspersoner, 
der er altafgørende for barnets følelse af selvværd og selvtillid og ligger som 
grundlag for barnets habitus.

Barnets tidlige erfaringer og relationer har central betydning for den videre 
færd ud i livet og deres evne til at begå sig i verden omkring sig, herunder indgå 
i fremtidige sociale relationer. I arbejdet med familien holdes derfor fokus på, at 
understøtte forældrene i, at danne og implementere bæredygtige redskaber og 
metoder til at understøtte barnets behov, både her og nu, og på sigt.

En opfyldelse af behov, der er medskabende i forhold til barnets 
grundlæggende tillid til verden omkring sig, og som sikrer barnet en tryg base 
med nærvær, følelsen af værdi og et sted, hvor følelser og behov rummes som 
en del af barnets naturlige udvikling og trivsel.
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Specialiseret tværfaglig support

I Carelink Gruppen er vi vant til at arbejde 
tværgående og løfte i flok. Vi tænker ud 
af boksen og finder, i tæt samarbejde med 
kommunen og andre aktører på sagen, altid 
den bedst mulige løsning for barnet/den unge/
familien og altid med respekt for tidligere 
indsatser og det økonomiske aspekt, der følgeligt 
også bør tages i betragtning.

Vi lægger vægt på løbende orientering 
og sparring omkring indsatserne, da de i 
udgangspunktet er fagligt meget komplekse og 
til enhver tid må kræve en tværgående tilgang, 
der tager hensyn til helheden.

Vi er organiseret med fokus på at kunne løfte 
hver en opgave, vi bliver stillet – også i de akutte 
tilfælde.
Derfor har Carelink Gruppen oprettet en central 
supportafdeling, der yder support på tværs af 
alle afdelinger, indsatser og opgaver.

Carelink Gruppen Support består af 
specialiserede medarbejdere, der, inden for hvert 
sit fagområde, løbende yder back-up og sparring, 
koordinerer særlige indsatser og forløb samt 
giver organisatorisk support til hverdagens små 
og store udfordringer.

Blandt medarbejderne findes psykologer, 
herunder en autoriseret specialpsykolog, 

en PAS-konsulent, socialpædagoger, 
misbrugsbehandlere, socialrådgivere, 
sygeplejersker, traumeundervisere og 
specialundervisningskonsulenter, en digital 
konsulent med ansvar for IT, kommunikation og 
marketing, og en HR-ansvarlig.

Carelink Gruppen Support inddrages i 
indsatserne allerede i starten af forløbene.
De relevante medarbejdere deltager i 
pædagogiske og eventuelt psykologiske 
vurderinger i løbet af de første to uger 
af indsatsen, hvorudfra eventuelle 
screeningsforløb besluttes og igangsættes.

Dernæst udarbejdes behandlingsplaner, 
udviklingsplaner, mål og delmål i tæt samråd 
med det team, der kobles på opgaven, og 
barnet/den unge selv, ligesom indsatserne 
løbende bibringes den support, der opstår 
behov for alt afhængigt af, om der skal 
igangsættes hjemmeundervisning, laves 
psykologiske udredninger eller sikres korrekt 
medicinhåndtering.

Carelink Gruppen Support understøtter den 
daglige drift med tværgående specialfaglig 
support og bringer de kompetencer i spil, der er 
brug for i den behandlingsstrategi, der lægges i 
tæt samråd med myndighedsrådgiver. 
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Psykologiske undersøgelser

Psykologiske udredninger

Samtaleforløb

Vredeshåndtering (ART)

Stabiliserings- og misbrugsforløb Traumeundervisning

Undervisning i MI 
(Motiverende samtaler)

Undervisning i Low Arousal 
og konflikthåndtering

Supervision (teambaseret 
fagsupervision og individuelle 
forløb)

PAS-vurderinger (pædagogisk 
analysesystem)

Derudover tilbyder Carelink Gruppen Support følgende ydelser: 
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Vil du høre mere omkring vores ydelser?

Kontakt os gerne på telefon eller mail:

Carsten Lund Jensen

Chef for forebyggende indsatser

Tlf: 2887 2383

Mail: clj@carelink.dk

Ann-Sofie Paustian

Leder for plejefamilier & Spædbørnsindsatser

Tlf.: 4282 2383

Mail: anspa@carelink.dk

eller læs mere på www.carelink.dk
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